

2023-09-05

Minnesanteckningar från månadsmötet 5 september

Höstens första månadsmöte och vi var 18 personer, 3 eventuellt nya medlemmar om och deltog på vårt möte. Vi började som vanligt mötet med kaffe, smörgåsar och god tårta, bakad av Barbara, samt även denna gång en härligt hög ljudnivå med prat och skratt!

Yvonne hälsade välkommen och gav lite information:

- Bl a angående utflykten till Tropicariet, då föreningen sponsrar med 50% på inträdet för medlemmar som följer med. Medföljande får gärna komma med, men dessa betalar fullt pris i inträde. Utflykten är bokad till den 16/9.
- Nästa månads bild är passande "djur"

Britt-Inger visade på bilder tagna under det Fotomaraton som 9 medlemmar deltog i, och som pågick den 19/8. Medlemmarna på mötet fick därefter hjälpa till med värderingen av bilderna under de 4 teman, resultatet kommer sedan presenteras på oktobers månadsmöte.

Därefter presenterade resultatet från "**månadens bild**", vilket var två månaders bild, en som gällde över sommaren maj – juli, samt en för augusti månad.

Vinnare av maj till juli månades bild Sol upp/ner, 14 bidrag, blev:

1:a plats – Barbara Niva – 4p

2:a plats – Nils Druid – 3p

3:je plats – Tom Wickström – 2p

Övriga inlämnade bidrag fick 1p/person.

Vinnare av augusti månaders bild Spegling, 13 bidrag, blev:

1:a plats – Barbara Niva – 4p

2:a plats – Gert Eliasson – 3p

3:je plats – Göran Klavestrand – 2p

Övriga inlämnade bidrag fick 1p/person.

Nästa **Månadens bild**, ska vara taget under månaderna **september**, med tema "**Djur**" ska skickas in senast den 24 september till britt-inger.eliasson@brieli.se. Orsak till en tidigare inlämning är tidsbristen mellan inlämning och redovisning. Var noga med att kolla att era bidrag kommer fram!

Därefter visade några av medlemmar sina medtagna bilder, den här gången var det endast tre medlemmar som hade med sig bilder att visa och där övriga medlemmar bedömer och kommenterar.

Efter mötet beslutade två av de besökare vi hade med att bli medlem i föreningen, så vi välkomnar dem till SFF!

Mötet avslutades!

SFF Styrelse via Britt-Inger